

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารพักคนงาน (เจ้าหน้าที่) โรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ตำบลท่าข้าม อำเภอ
พุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ อาคาร แบบเลขที่ ๘๐๕๗ ด้วยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป (ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมสุขภาพจิต โดย
โรงพยาบาลสวนสราญรมย์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....เงินงบประมาณและหรือเงินบำรุงโรงพยาบาล.....งบลงทุน.....หมวดค่า
ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง.....ภายในวงเงิน ๑๖,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (สิบหกล้านบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ก่อสร้างอาคารพักคนงาน (เจ้าหน้าที่) แบบเลขที่ ๘๐๕๗ + ก.๑๑๓/ช.ค./๕๕ +
ข.๑๓/ช.ค./๖๐.....พื้นที่อาคาร ๑,๘๑๖ ตารางเมตร จำนวน ๔ ชั้น โรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ตำบล
ท่าข้าม อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๐.....
ราคากลาง งานก่อสร้างอาคารพักคนงาน (เจ้าหน้าที่) โรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ตำบลท่าข้าม อำเภอ
พุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ อาคาร แบบเลขที่ ๘๐๕๗ เป็นจำนวนเงิน ๑๖,๕๐๐,๐๐๐.- บาท
(สิบหกล้านบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
กำหนดโดยคณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง รายการก่อสร้างอาคารพักคนงาน (เจ้าหน้าที่)
โรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ๑ อาคาร ตำบลท่าข้าม อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ อาคาร
แบบเลขที่ ๘๐๕๗.....
๕.๑ บัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง สำนักงานประมาณ.....
๕.๒ ราคาวัดดูของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวฉัตรธานี อยู่เย็น.....	ผู้จัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ.....	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายปราโมทย์ ศรีโพธิ์ชัย.....	เกษตรกรเชี่ยวชาญ.....	กรรมการ
๖.๓ นายธรรมรัตน์ ลีละสุลีธรรม.....	ผู้จัดการงานทั่วไปชำนาญการ.....	กรรมการ
๖.๔ นายสมศักดิ์ สุทธิโพธิ์.....	นายช่างโยธาชำนาญงาน.....	กรรมการ
๖.๕ นายจารึก ทองมาก.....	นายช่างเทคนิคปฏิบัติงาน.....	กรรมการ
๖.๖ นายธรรมรงค์ จุนเด็น.....	ช่างไม้ ช ๔.....	กรรมการ
๖.๗ นางณัฐพร เล็กพิพัฒน์.....	เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน.....	เลขานุการ
๖.๘ นางสาววรรณลดา ช่วยดำ.....	เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน.....	ผู้ช่วยเลขานุการ
๖.๙ นางสาววิญญา ชนินทรภิงค์.....	นักวิชาการพัสดุ.....	ผู้ช่วยเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

<input type="checkbox"/>	ประเภท	อาคารพักคนงาน (เจ้าหน้าที่)		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ตำบลท่าข้าม อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ		
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	8057 + ก.113/ธ.ค./58 + ข.13/ธ.ค./60	พื้นที่อาคาร	1,816 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน 8 แผ่น	จำนวนชั้น	4 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ สุราษฎร์ธานี	ประจำเดือน	ตุลาคม 2560
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม 2558		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน พ.ศ.	<input type="checkbox"/>	แจ้งราคาเมื่อเดือน ตุลาคม 2560
หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค 0405.3/ว 83 ลว. 15 มีนาคม 2560 FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญ - เงินล่วงหน้าจ่าย 15% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ตอกเสาเข็ม คอร.	เสาเข็มเจาะ	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	12,664,044.05		
	ราคารวมค่า Factor F	1.2693	16,074,471.12	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ	0.00		
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%		0.00	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	426,000.00		
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			16,500,471.12	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			16,500,000.00	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	1,816 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	9,086 บาท / ตร.ม.

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารพักคนงาน (เจ้าหน้าที่)		แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ต.ท่าข้าม อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี		8057 + ก.113/ธ.ค./58 + ข.13/ธ.ค./60		
ผู้ประมาณการ	วันที่ประมาณราคา	ตุลาคม 2560	พื้นที่อาคาร	1,816	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา	วันที่ปรับราคา	ตุลาคม 2560	จำนวน	4	ชั้น
ผู้ตรวจสอบ					

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1. งานโครงสร้างทั่วไป								
1	เสาเข็มตอก □ 0.26 x 0.26 ม.รับนน.ปลอดภัย							
	ไม่น้อยกว่า 30 ต้น/ต้น ความลึกปลาย							
	เสาเข็ม 12.00 ม.	ต้น	79.00	3,480.00	274,920.00	900.00	71,100.00	346,020.00
2	ค่าแรงงานตัดหัวเสาเข็ม พร้อมขนย้ายทิ้ง	ต้น	79.00	0.00	0.00	250.00	19,750.00	19,750.00
3	ขุดดิน-ถมคืน	ลบ.ม.	58.00	0.00	0.00	125.00	7,250.00	7,250.00
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	2.00	900.00	1,800.00	91.00	182.00	1,982.00
5	คอนกรีตกันหลุม	ลบ.ม.	2.00	1,682.00	3,364.00	398.00	796.00	4,160.00
6	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	335.00	1,822.00	610,370.00	485.00	162,475.00	772,845.00
7	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้70% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	2,766.00	580.00	1,604,280.00	0.00	0.00	1,604,280.00
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30 % ของทั้งหมด)	ลบ.ฟ	1,186.00	580.00	687,880.00	0.00	0.00	687,880.00
	- ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	3,952.00	0.00	0.00	133.00	525,616.00	525,616.00
8	ตะปู	กก.	988.00	37.00	36,556.00	0.00	0.00	36,556.00
9	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24							
	- RB 6 มม.	กก.	5,170.00	20.249	104,687.33	0.00	0.00	104,687.33
	- RB 9 มม.	กก.	10,554.00	19.263	203,301.70	0.00	0.00	203,301.70
10	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40							
	- DB 12 มม.	กก.	7,601.00	17.383	132,128.18	0.00	0.00	132,128.18
	- DB 16 มม.	กก.	10,680.00	17.159	183,258.12	0.00	0.00	183,258.12
	- DB 20 มม.	กก.	5,711.00	17.159	97,995.05	0.00	0.00	97,995.05
11	ค่าแรงเหล็ก	กก.	39,716.00	0.00	0.00	3.43	136,225.88	136,225.88
12	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1,191.00	27.57	32,835.87	0.00	0.00	32,835.87
13	ทดสอบดินโดยวิธี BORING TEST	จุด	2.00	16,500.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00
14	งานระบบป้องกันและกำจัดปลวกโดยการใช้							
	- โดยวิธีอัดน้ำยาผ่านท่อ (ภายในอาคาร)	ตร.ม.	465.00	120.00	55,800.00	0.00	0.00	55,800.00
	- โดยวิธีพ่นน้ำยาลงผิวดิน (ภายนอกอาคาร)	ตร.ม.	124.00	50.00	6,200.00	0.00	0.00	6,200.00
15	งานปรับพื้นที่และดินถม	เหมา	1.00	1,500,000.00	1,500,000.00	0.00	0.00	1,500,000.00
	รวม				5,568,376.25		923,394.88	6,491,771.13
2. งานหลังคา								
1	เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	ท่อน	113.00	679.00	76,727.00	0.00	0.00	76,727.00
2	เพลาทเหล็กหนา 5 มม. 0.15x0.20 ม.	แผ่น	39.00	70.00	2,730.00	30.00	1,170.00	3,900.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	Expansion Bolt Dia 1/2"x8"	ตัว	78.00	15.00	1,170.00	15.00	1,170.00	2,340.00
4	ค่าแรงโครงหลังคาเหล็ก	กก.	4,124.00	0.00	0.00	10.00	41,240.00	41,240.00
5	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด0.50x1.20ม.	แผ่น	917.00	58.00	53,186.00	0.00	0.00	53,186.00
6	ครอบลอนคู่	แผ่น	92.00	55.00	5,060.00	0.00	0.00	5,060.00
7	สลักเกลียว	ตัว	1,078.00	5.14	5,540.92	0.00	0.00	5,540.92
8	ค่าแรงมุงกระเบื้อง	ตร.ม	363.00	0.00	0.00	45.00	16,335.00	16,335.00
9	อุดปูนทรายปิดลอนกระเบื้อง	ม.	78.00	15.00	1,170.00	20.00	1,560.00	2,730.00
10	ฉนวนกันความร้อนชนิดลูมิเนียมฟอล์ย 2 ด้าน	ตร.ม	363.00	85.00	30,855.00	18.00	6,534.00	37,389.00
	รวม				176,438.92		68,009.00	244,447.92
	3. งานฝ้าเพดาน							
1	แต่งท้องพื้นสำเร็จรูป	ตร.ม.	963.00	15.00	14,445.00	20.00	19,260.00	33,705.00
2	ฝ้าฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	401.00	80.00	32,080.00	94.00	37,694.00	69,774.00
3	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ 6 มม. เคร่าเหล็ก	ตร.ม.	351.00	280.00	98,280.00	75.00	26,325.00	124,605.00
	ชุบสังกะสี @ 0.60 # ม.							
	รวม				144,805.00		83,279.00	228,084.00
	4. งานพื้น - ผิวพื้น							
1	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปหนา 5 ซม. รับน้ำหนักจร ได้ไม่น้อยกว่า 200 กก/ตร.ม. ช่วง 3.25 ม.	ตร.ม.	1,284.00	260.00	333,840.00	25.00	32,100.00	365,940.00
2	คอนกรีตทับหน้าหนา 0.05 ม. เหล็ก Ø6 มม. @ 0.25 Ø 9 มม. ตามแนว X ,Y	ตร.ม.	1,284.00	220.00	282,480.00	35.00	44,940.00	327,420.00
3	ผิวขัดมัน พื้นสำเร็จ	ตร.ม.	1,284.00	90.00	115,560.00	82.00	105,288.00	220,848.00
4	ผิวขัดมัน พื้นค.ส.ส	ตร.ม.	573.00	90.00	51,570.00	82.00	46,986.00	98,556.00
5	ผิวขัดมัน & กันซึม	ตร.ม.	125.00	95.00	11,875.00	82.00	10,250.00	22,125.00
6	ปูนทรายเสริมระดับหนาประมาณ 0.05 ม.	ตร.ม.	203.00	90.00	18,270.00	70.00	14,210.00	32,480.00
	รวม				813,595.00		253,774.00	1,067,369.00
	5. งานผนัง - ผิวผนัง							
1	คอนกรีตบล็อก 0.19x0.39x0.07 ม. เซาะร่อง 2 ด้าน	ตร.ม.	1,552.00	210.00	325,920.00	95.00	147,440.00	473,360.00
2	คอนกรีตบล็อก 0.19x0.39x0.07 ม.	ตร.ม.	466.00	210.00	97,860.00	82.00	38,212.00	136,072.00
3	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	504.00	60.00	30,240.00	82.00	41,328.00	71,568.00
4	ฉาบปูนขัดมัน	ตร.ม.	450.00	75.00	33,750.00	90.00	40,500.00	74,250.00
5	คานทับหลัง 0.10 x 0.15 เหล็กปลอก 0.6 มม. : 2 & ปลอก	ม.	251.00	55.00	13,805.00	44.00	11,044.00	24,849.00
6	ผนังก่ออิฐเต็มแผ่น	ตร.ม.	12.50	365.00	4,562.50	145.00	1,812.50	6,375.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
7	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	2,848.00	70.00	199,360.00	100.00	284,800.00	484,160.00
8	ผนังร้าวบันได ก่ออิฐ 1/2 แผ่น&ทับหลัง เอ็นค.ส.ล.ฉาบปูนขัดมันเรียบสูง0.90ม.	ม.	25.00	455.00	11,375.00	350.00	8,750.00	20,125.00
9	ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่น	ตร.ม.	21.00	294.00	6,174.00	89.00	1,869.00	8,043.00
	รวม				723,046.50		575,755.50	1,298,802.00
	6. งานวงกบ-กระจก-มุ้งลวด							
1	วงกบอลูมิเนียมอลูมิเนียม	ม.	1,300.00	300.00	390,000.00	45.00	58,500.00	448,500.00
2	หน้าต่างบานมุงลวดอลูมิเนียมชนิดถอดได้	ตร.ม.	187.00	320.00	59,840.00	35.00	6,545.00	66,385.00
3	เกล็ดกระจกสายฟ้า 4"x0.70 ม.	เกล็ด	2,494.00	37.00	92,278.00	8.00	19,952.00	112,230.00
	รวม				542,118.00		84,997.00	627,115.00
	7. งานประตู - หน้าต่าง - เหล็กตัด							
1	ป1:0.9x2.0ม.บานไม้อัดยกกันน้ำ	ชุด	32.00	1,570.00	50,240.00	300.00	9,600.00	59,840.00
2	ป2:0.8x2.0ม.บานไม้อัดยกกันน้ำ & บานมุ้งลวดอลูมิเนียมตอนล่างแผ่น อลูมิเนียมสูง 0.60 ม.	ชุด	32.00	1,490.00	47,680.00	300.00	9,600.00	57,280.00
3	ป3:0.8x2.0ม.บานไม้อัดยก	ชุด	32.00	1,340.00	42,880.00	300.00	9,600.00	52,480.00
4	ป4:บานกรอบไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 5" 1 1/2x5"x1"x6" ลูกพักไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.70x2.00 ม.	ชุด	32.00	1,420.00	45,440.00	300.00	9,600.00	55,040.00
5	ป5:บานประตูเหล็กม้วน1.20x1.20 ม.	ชุด	2.00	5,120.00	10,240.00	0.00	0.00	10,240.00
6	น1:เกล็ดปรับมมอลูมิเนียม&เหล็กกันขโมย ขนาด12เกล็ด/ชุด - น1 ขนาด12เกล็ด/ชุด - 2น1 ขนาด12เกล็ด/ชุด - 3น1	ชุด	32.00	530.00	16,960.00	120.00	3,840.00	20,800.00
7	น2:เกล็ดปรับมมฯ &เหล็กกันขโมย5เกล็ด	ชุด	32.00	450.00	14,400.00	58.00	1,856.00	16,256.00
8	น3:เกล็ดปรับมมฯ &เหล็กกันขโมย5เกล็ด	ชุด	2.00	1,350.00	2,700.00	173.00	346.00	3,046.00
	รวม				314,380.00		63,642.00	378,022.00
	8. งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์							
1	ส้วมนั่งราบ C 184	ชุด	32.00	3,030.00	96,960.00	298.00	9,536.00	106,496.00
2	อ่างล้างหน้า TF 910 อุปกรณ์อ่างล้างหน้า -สายอ่อนน้ำดีBRIGHTชนิดสายโครเมียม -ก๊อกร่าง ฯ BRIGHT 121	ชุด	32.00	2,530.00	80,960.00	450.00	14,400.00	95,360.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	-STOP VALVE "BRIGHT" 142							
	-น้ำทิ้งพร้อมสะดือจุกอุด"BRIGHT" 221							
3	ราวแขวนผ้าขนาด 0.6ม ขอแขวนอลูมิเนียม	ชุด	32.00	350.00	11,200.00	80.00	2,560.00	13,760.00
4	ก๊อกร้างกำแพง BRIGHT 131	ชุด	64.00	350.00	22,400.00	30.00	1,920.00	24,320.00
5	ช่องระบายน้ำทิ้ง "KNACK" Dia 2"	ชุด	32.00	490.00	15,680.00	80.00	2,560.00	18,240.00
6	สายชำระ + วาล์วปิด-เปิด	ชุด	32.00	440.00	14,080.00	70.00	2,240.00	16,320.00
7	ฝักบัวสายอ่อน + วาล์วปิด-เปิด	ชุด	32.00	1,190.00	38,080.00	70.00	2,240.00	40,320.00
	รวม				279,360.00		35,456.00	314,816.00
	9. งานทาสี							
1	ทาสีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ	ตร.ม.	2,191.00	42.00	92,022.00	30.00	65,730.00	157,752.00
	ภายใน - ภายนอก							
2	ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	809.00	47.00	38,023.00	35.00	28,315.00	66,338.00
	รวม				38,023.00		28,315.00	224,090.00
	10. งานเบ็ดเตล็ด							
1	ครอบช่องทางขึ้นหลังคา-แผ่นสแตนเลส	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	900.00	900.00	4,400.00
	หนา 1 มม.ม้วนขอบตรงปลาย ฯ							
2	ท่อระบายน้ำหลังคาผ่านคาน ท่อPVC 8.5	อัน	12.00	15.00	180.00	15.00	180.00	360.00
	Ø 2" ยาว 0.20 ม.							
3	ถมดินใต้อาคารสูงจากระดับ 0.00-0.15 ม.	ตร.ม.	68.00	250.00	17,000.00	85.00	5,780.00	22,780.00
4	เครื่องดับเพลิง ชนิด ABC 15 lbs	ชุด	12.00	2,500.00	30,000.00	100.00	1,200.00	31,200.00
5	ป้ายติดอาคารตามเอกสารเลขที่ ก 132/ก.ย/53	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	100.00	100.00	3,100.00
	รวม				53,680.00		8,160.00	61,840.00
	11. งานระบบประปา - สุขาภิบาล							
1	ท่อเหล็กออบสังกะสี CLASS "B" Dia 2"	ท่อน	12.00	1,250.00	15,000.00	588.00	7,056.00	22,056.00
2	ท่อเหล็กออบสังกะสีCLASS"B" Dia1 1/2"	ท่อน	2.00	950.00	1,900.00	420.00	840.00	2,740.00
3	ข้อต่อและอุปกรณ์ยึดท่อ	รวม	1.00	5,915.00	5,915.00	0.00	0.00	5,915.00
4	ท่อ PB Dia 1"	ม	144.00	70.00	10,080.00	20.00	2,880.00	12,960.00
	ท่อ PB Dia 3/4"	ม	64.00	40.00	2,560.00	20.00	1,280.00	3,840.00
	ท่อ PB Dia 1/2"	ม	113.00	25.00	2,825.00	20.00	2,260.00	5,085.00
5	ข้อต่อและอุปกรณ์ยึดท่อ	รวม	1.00	12,372.00	12,372.00	0.00	0.00	12,372.00
6	ท่อ P.V.C CLASS "8.5" Dia 4"	ท่อน	32.00	700.00	22,400.00	192.00	6,144.00	28,544.00
	ท่อ P.V.C CLASS "8.5" Dia 2 1/2"	ท่อน	29.00	320.00	9,280.00	80.00	2,320.00	11,600.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ท่อ P.V.C CLASS "8.5" Dia 2"	ท่อน	53.00	200.00	10,600.00	80.00	4,240.00	14,840.00
	ท่อ P.V.C CLASS "8.5" Dia 1 1/2"	ท่อน	74.00	130.00	9,620.00	80.00	5,920.00	15,540.00
7	ข้อต่อและอุปกรณ์ยึดท่อ	รวม	1.00	18,165.00	18,165.00		0.00	18,165.00
8	ประตุน้ำ BALL VALVE Dia 2"	ชุด	1.00	1,690.00	1,690.00	200.00	200.00	1,890.00
	ประตุน้ำ BALL VALVE Dia 1 1/2"	ชุด	1.00	1,200.00	1,200.00	150.00	150.00	1,350.00
	ประตุน้ำ BALL VALVE Dia 1"	ชุด	33.00	570.00	18,810.00	100.00	3,300.00	22,110.00
9	หัวรับน้ำฝนกันสาด "KNCK" Dia 2"	ชุด	60.00	450.00	27,000.00	120.00	7,200.00	34,200.00
10	หัวรับน้ำฝนหลังคา "KNCK" Dia 2"	ชุด	24.00	410.00	9,840.00	120.00	2,880.00	12,720.00
11	ถังเก็บน้ำค.ส.ล.ขนาด 3.0x6.5x1.5ม.	ถัง	1.00	127,500.00	127,500.00	29,106.00	29,106.00	156,606.00
12	บ่อพักน้ำเสีย	บ่อ	5.00	4,490.00	22,450.00	1,300.00	6,500.00	28,950.00
13	ท่อระบายน้ำAC Dia 150มม ชนิดดกเคมีไม้	ม.	34.00	610.00	20,740.00	150.00	5,100.00	25,840.00
14	รางระบายน้ำรอบอาคารพร้อมผาค.ส.ล	ม.	115.00	720.00	82,800.00	210.00	24,150.00	106,950.00
15	เครื่องสูบน้ำพร้อมถังความดันตัวเครื่องประกอบ	ชุด	1.00	195,500.00	195,500.00	5,000.00	5,000.00	200,500.00
	ติดกับมอเตอร์ 225 ลิตร/นาที่							
	สูบลมสูง 25 ม. 3,000 รอบ/นาที่							
	พร้อมตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ							
	(PACKAGED BOOSTER SET)							
15	มาตรวัดน้ำ Dia 3/4"	ชุด	32.00	970.00	31,040.00	75.00	2,400.00	33,440.00
16	ติดตั้งงานบำบัดน้ำเสีย	งาน	1.00		0.00	253,000.00	253,000.00	253,000.00
	รวม				659,287.00		371,926.00	1,031,213.00
	12. งานระบบไฟฟ้า							
1	LED 1x8 W ขาเหล็กเปลือยติดเพดาน	ชุด	196.00	520.00	101,920.00	115.00	22,540.00	124,460.00
2	LED 1x8 W ขาเหล็กเปลือยติดผนัง	ชุด	8.00	520.00	4,160.00	115.00	920.00	5,080.00
3	เต้ารับไฟฟ้า 10A 250V ฝั่งผนัง	ชุด	96.00	180.00	17,280.00	100.00	9,600.00	26,880.00
4	สวิตซ์ไฟฟ้าเดี่ยว 10A ฝั่งผนัง							
	สวิตซ์10A250Vฝั่งผนัง S	ชุด	170.00	70.00	11,900.00	80.00	13,600.00	25,500.00
	สวิตซ์10A250Vฝั่งผนัง 2S	ชุด	8.00	95.00	760.00	85.00	680.00	1,440.00
	สวิตซ์10A 250V สามทางฝั่งผนัง S2	ชุด	8.00	140.00	1,120.00	90.00	720.00	1,840.00
5	แผงไฟฟ้าประจำห้อง:แผงไม้อัดบุ							
	ฟิวส์ไม้ก้ำ&CARTRIDGE FUSE 16A;							
	เบรกเกอร์ 15A 2P 1 ตัว	ชุด	32.00	850.00	27,200.00	250.00	8,000.00	35,200.00
6	ตู้จ่ายไฟฟ้าย่อย 3 O 4W 12 ช่อง	ชุด	4.00	4,550.00	18,200.00	450.00	1,800.00	20,000.00
7	ตู้เมนไฟฟ้า	ชุด	1.00	30,150.00	30,150.00	950.00	950.00	31,100.00
8	MCB WITH ENCLOSER 20A 3 O 4W 3P	ชุด	1.00	2,750.00	2,750.00	150.00	150.00	2,900.00
9	เดินสายลอย	จุด	304.00	600.00	182,400.00	150.00	45,600.00	228,000.00
10	สายเมนไฟฟ้า 3x95 , 1x70 ตร.มม. THW	ม.	20.00	1,450.00	29,000.00	103.00	2,060.00	31,060.00
	dia 3" IMC (IMC = 2.5ม.)							

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
11	3x6,1x4 ตร.มม.THW Dia 3/4 EMT	ม.	48.00	226.00	10,848.00	76.00	3,648.00	14,496.00
12	3x16,1x10 ตร.มม.THW Dia 1 1/4 EMT	ม.	42.00	308.00	12,936.00	87.00	3,654.00	16,590.00
13	ท่อร้อยสายจากตู้สายไฟฟ้าไปยังแผง ไฟฟ้าประจำห้อง ๑ 1/2" EMT	ม.	776.00	37.00	28,712.00	24.00	18,624.00	47,336.00
14	แผงมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 5A 2P อยู่ใน ตู้โลหะติดผนัง 8 ตัว/ชุด	ชุด	4.00	10,500.00	42,000.00	2,500.00	10,000.00	52,000.00
15	สายเมนย่อยจากตู้จ่ายไฟฟ้าไปยังแผง ไฟฟ้าประจำห้อง 4 ตร.มม. THW	ม.	1,552.00	13.00	20,176.00	8.00	12,416.00	32,592.00
	รวม				541,512.00		154,962.00	696,474.00
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							
1	ค่าเช่ารถโมบายเครน , รถปัมคอนกรีต (ชั้นละ 2 วัน)	วัน	12.00	8,000.00	96,000.00		0.00	96,000.00
2	นั่งร้านเหล็กพร้อมผ้าใบกันฝุ่นรอบอาคาร (ห่างด้านละ 1.00 ม.)	ตร.ม.	1,500.00	179.00	268,500.00		0.00	268,500.00
3	ปล่องชั่วคราวสำหรับทิ้งขยะและป้องกันฝุ่นละออง	ชุด	1.00	19,500.00	19,500.00		0.00	19,500.00
4	รั้วชั่วคราวกันบริเวณก่อสร้าง (ห่างอาคารด้านละ 5.00 ม.)	ม	140.00	300.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00
	รวม				426,000.00			426,000.00
<p>หมายเหตุ : - ปริมาณงานใน BOQ.นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด</p> <p>- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการกองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ</p> <p>ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น</p> <p>- หากต้องการ ใช้ BOQ.นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน</p>								